

Tekniska nämnden
Ove Skägg

Information från tekniska nämndens verksamhetsområden

Förslag till beslut

Tekniska nämnden beslutar att notera informationen.

Ärendet i korthet

Tekniska förvaltningen informerar om pågående verksamhet.

Förvaltningens övervägande

Teknisk chef informerar om:

Arbete pågår med att ta fram en modell för att öka möjligheten till bredbandsanslutningar där kommunen delfinansierar anslutningskostnaden med egna medel när byggkostnaden överstiger vad vi normalt brukar erbjuda.

Ombyggnaden av terminalen för gymnasieskolan är färdigställd och skolan är mycket nöjd med de nya lokalerna.

Reningsverksprojektet fortlöper kan bli försening av driftstart om det inte kommer beslut från Kammarrätten i närtid.

Arbete med site Alby östra har påbörjats med inmätning för grundkarta inför ny detaljplan.

Kulturbanken har inkommit med önskemål om ny parkering som ska ersätta befintlig som tas bort i samband med byggandet av nya förskolan.

Kostchef informerar om:

- Prisjustering från Grossist som träder i kraft 2 maj, visar på en höjning av avtalspriser med 6,4%. Resultatrapport för livsmedelsinköp jan-mars är fortsatt god. Vi gör nu justeringar i menyer med början v. 29–36 för att motverka att livsmedelsbudget överskrids. Nästa prisjustering är måndag 5 sept.

- Tillsammans med rektor Kicki Johansson och berörda kök, fortsätter vi att planera för måltider i de nya förskolemoduler/avdelningar som tillkommer i höst. Vi kommer att behöva köpa in transportboxar och ev. vagnar för detta till en beräknad kostnad på 30 000–60 000 kronor. En post som inte finns med i vår budget 2022.

- Vi genomför en kundundersökning där vi frågar vad våra gäster tycker om vår mat, detta enligt uppdrag från KF. Åk 7–9 samt gymnasiet deltar i enkätundersökning nu i vår. Planering pågår för hur vi ska/kan följa upp kundnöjdheten på SÄBO till hösten.

- Rekrytering av vikarier klar. För att säkerställa kompetens på längre sikt har vi erbjudit en av vikarierna tillsvidareanställning efter vikariatets slut.

Gatuansvarig informerar om:

Sopning av gator pågår.

Inventering inför sommarens beläggningsarbeten kommer att ske under maj månad tillsammans med entreprenören.

Renovering av taket på Postenhuset i Ånge har påbörjats.

Renhållningsansvarig informerar om:

Trädgårdstippen i Fränsta har öppnat.

VA-chef informerar om:

Två drifttekniker/maskinister kommer att ta pension på halvtid från 2022-07-01 vilket innebär att vi kommer att behöva rekrytera. Annons kommer att läggas ut inom kort.

En student på Vatten- och miljöteknik gör sin LIA hos oss under 10 veckor.

Bygg- och miljö har informerat om att det finns ett förslag från Livsmedelsverket om att göra om klassningen på olika livsmedelsanläggningar. För oss innebär detta förslag en ökning av tillsynstimmar från dagens 41 h till 174 h, vilket innebär en ungefärlig kostnadsökning på 180 000 kr/år.

Flera leverantörer har flaggat för ytterligare prishöjningar och eventuell materialbrist.

Fortlöpande information kommer från Länsstyrelsen gällande den eventuella bristen på kloridbaserade fällningskemikalier.

Efter dagens sammanträde är tekniska nämnden inbjudna att göra ett studiebesök på nya reningsverket i Fränsta.

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.